
U

DS

N

SN

RZ

BI

BI

DU

SN

SN

VZ

DS

SV
BI

DS

DZ

RZ

U

Zm1/01

BI

Zm1/04
DS

Zm1/03

VP

U

Zm1/05b

Zm1/05a

OK

Zm1/05c

I/
3
4

II
I/
0
3
4
6

III/1322  JAROŠOV - ZDEŠOV

 n
. 
N

E
Ž

Á
R

K
O

U
J
A
R

O
Š

O
V
 

III/1
325
  ŠT

ÍTN
É

 N
E
K
R

A
S
ÍN

III/128 26 OKROUHLÁ RADOUÒ

III/128 27

H
A
D
R

A
V
O

V
A
 R

O
S
I±

K
A

I/3
4 

K
A

M
EN
IC

E 
N
A
D
 L
IP

O
U

III
/0
3
4
6
 Ž
Ï

Á
R

III/1
28 

26 

II
I/
0
3
4
6
 

III/1325  

è.
 2
28
 O

B
R
A
TA

Ò

III/128 34KOSTELNÍ RADOUÒ

IP 13

RBK 5 (RBK 473)

RBK 4 (RBK 473)

RBK 3 (RBK 473)

RBK 2 (RBK 473)

RBK 1 (RBK 473)

RBC 673

PS Lípa na zahradì ±erných u Panské cesty

LBC 8 

LBC 7

PS Lípa na Brabci

LBK 7

LBK 6

LBK 8

LBK 9

LBK 10

LBK 11

LBC 6

LBC 4

LBC 5

LBC 3

LBC 2

IP 6

IP 4

IP 3

IP 1

IP 7

LBK 7

IP 8

IP 9

IP 10

IP 11

IP 11

IP 11

IP 12

IP
 1

4

IP 15

IP 16

IP 17

IP 18

 HLUBOKODOL

LBC 5

IP 19

LBC 9

VKP Aleje dubù u Panské cesty

VKP Zámecký park, aleje dubù, lip a olší k Berounským

IP 2

IP 5

I/
3
4

II
I/
0
3
4
6

III/1322  JAROŠOV - ZDEŠOV

 n
. 
N

E
Ž

Á
R

K
O

U
J
A
R

O
Š

O
V
 

III/1
325
  ŠT

ÍTN
É

 N
E
K
R

A
S
ÍN

III/128 26 OKROUHLÁ RADOUÒ

III/128 27

H
A
D
R

A
V
O

V
A
 R

O
S
I±

K
A

I/3
4 

K
A

M
EN
IC

E 
N
A
D
 L
IP

O
U

III
/0
3
4
6
 Ž
Ï

Á
R

III/1
28 

26 

II
I/
0
3
4
6
 

III/1325  

è.
 2
28
 O

B
R
A
TA

Ò

III/128 34KOSTELNÍ RADOUÒ

510

510

50
0

500

49
0

5
10

5
2
0

528

514

508

506

502

5
0
0

520

5
10

5
12

5
3
4

526

500

5
0
6

520

5
12

5
18

5
12

516

50
4

502

5
2
0

530

520

50
0

520

520

490

480

480

470

460

53
0

530

5
4
0

5
2
8

5
3
0

5
2
6

540

/h

/h

/h

/h
/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h
/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h /h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h
/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

/h

TK-1

TK-2TK-3

TK-4

TK-5

TK-9

TK-9

TK-9

TK-12

TK-13

TK-11

TK-V9-2

TK-V9-4

TK-V9-3

TK-V9-1

TK-10

TK-14

POØIZOVATEL :

PROJEKTANTI :

ZHOTOVITEL :

MÌØÍTKO :

DATUM :

EVIDEN±NÍ  ±ÍSLO : 

1: 5 000

219 - 008 - 870S

V

J

N O V Á   V ± E L N I C E

ING. ARCH. I. GOLEŠOVÁ, 

URBANISTICKÉ  STØEDISKO  BRNO,  SPOL. S R. O.

Z

Ú Z E M N Í  P L Á N  

www.usbrno.cz

urbanistické støedisko brno

GRAF. PRÁCE :

ZMÌNA è.1

L E G E N D A  P R O  Z M Ì N U  è. 1 :

x

PLOCHY S  ROZDÍLNÝM  ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

U R B A N I S T I C K Á  K O N C E P C E,K O N C E P C E  U S P O Ø Á D Á N Í  K R A J I N Y

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

P L O C H Y   R E K R E A C E  

P L O C H Y   V E Ø E J N Ý C H   P R O S T R A N S T V Í 

P L O C H Y   S M Í Š E N É H O   V Y U Ž I T Í 

P L O C H Y   V Ý R O B Y   A   S K L A D O V Á N Í 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRATRUKTURY - SILNI±NÍ DOPRAVA

P L O C H Y   D O P R A V N Í   I N F R A S T R U K T U R Y

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - Ú±ELOVÉ KOMUNIKACE

U

DS

PLOCHY 
STABILIZOVANÉ

PLOCHY 
ZMÌN

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZEMÌDÌLSKÁ A LESNICKÁ VÝROBA

P L O C H Y   B Y D L E N Í

PLOCHY BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECHBI

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - VENKOVSKÉ

PLOCHY REKREACE - ZAHRÁDKÁØSKÉ LOKALITY

BI

RZ

U

DS

DU

VZ

P L O C H Y   V O D N Í   A   V O D O H O S P O D Á Ø S K É  

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ 

P L O C H Y  N E Z A S T A V Ì N É H O   Ú Z E M Í 

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁØSKÉ

U R B A N I S T I C K Á  K O N C E P C E,K O N C E P C E  U S P O Ø Á D Á N Í  K R A J I N Y

N

SN

H R A N I C E ,   I D E N T I F I K A C E   P L O CH

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

OSTATNÍ JEVY KE ZRUŠENÍ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ K 10. 2. 2020

PLOCHY PØESTAVBY KE ZRUŠENÍ

Z1/01 IDENTIFIKACE DÍL±Í ZMÌNY

IDENTIFIKACE PLOCH ZMÌN 

x
x

Zm1/01

x

x ZASTAVITELNÉ PLOCHY KE ZRUŠENÍ

SV

VP PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - PRÙMYSLOVÁ VÝROBA

OK PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ - KOMER±NÍ ZAØÍZENÍ

P L O C H Y  O B ± A N S K É H O  V Y B A V E N Í

DZ PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - DRÁŽNÍ DOPRAVA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ 

O CH R A N A   H O D N O T   Ú Z E M Í

OCHRANA HISTORICKÉHO CHARAKTERU ZÁSTAVBY

PIETNÍ PÁSMO HØBITOVA

VÝZNAMNÉ STAVEBNÍ DOMINANTY - MÍSTNÍ

O CH R A N A    Z D R A V Ý CH   Ž I V O T N Í CH   P O D M Í N E K

SILNI±NÍ OCHRANNÉ PÁSMO

/v

/p

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA 

VZDÁLENOST 50 M OD OKRAJE LESA

NADZEMNÍ VEDENÍ VN 22 KV

INVESTICE DO PÙDY (MELIORACE)

VTL PLYNOVOD

STL PLYNOVOD

VTL REGULA±NÍ STANICE

JEDNOTNÁ KANALIZACE

TK-V9

L I M I T Y   V Y U Ž I T Í   Ú Z E M Í   A  O S T A T N Í  J E V Y  V  Ú Z E M Í 

OTEVØENÝ PØÍKOP

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

TK-1

/h

LIMITNÍ HRANICE NEGATIVNÍHO VLIVU ±OV

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

VODOVODNÍ ØAD

VODNÍ ZDROJ

VODOJEM

OP VODNÍHO ZDROJE I. STUPNÌ 

OP VODNÍHO ZDROJE II. STUPNÌ

BEZPE±NOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

KORIDOR PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU - VODOVOD, 

±ISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

OCHRANNÉ PÁSMO NADZEMNÍHO VEDENÍ VN 

SLOUPOVÁ TRAFOSTANICE 

TELEKOMUNIKA±NÍ VEDENÍ - RR PAPRSEK

TELEKOMUNIKA±NÍ VEDENÍ - MÍSTNÍ KABELY

±ERPACÍ STANICE VODÁRENSKÁ

KANALIZA±NÍ VÝTLAK

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

JEVY KE ZRUŠENÍ

ÚPRAVNA VODY

±ERPACÍ STANICE KANALIZACE

ODLEH±OVACÍ KOMORA

REGISTROVANÝ VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

PAMÁTNÝ STROM V±ETNÌ OP

T E CH N I C K Á   I N F R A S T R U K T U R A

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA - AREÁLY

ZDÌNÁ TRAFOSTANICE

KABELOVÉ VEDENÍ VN 22 KV

X

SKAO ZAØÍZENÍ

PÁSMO OCHRANY PROSTØEDÍ ±OV

KANALIZACI, OTEVØENÝ PØÍKOP, PLYN,...

IZOLA±NÍ ZELEÒ

HISTORICKY VÝZNAMNÉ STAVBY - STAVBY, DROBNÁ ARCHITEKTURA

VKP 

PS 

V Y M E Z E N Í   V E Ø E J N Ì   P R O S P E Š N Ý CH   S T A V E B  (VPS),   V E Ø E J N Ì   P R O S P Ì Š N Ý CH

O P A T Ø E N Í  (VPO)  A  V E Ø E J N Ý CH   P R O S T R A N S T V Í   

VYMEZENÍ VPS A VPO, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKÙM
A STAVBÁM VYVLASTNIT

VYMEZENÍ VPS A VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ
LZE UPLATNIT PØEDKUPNÍ PRÁVO

ODBÌRNÉ MÍSTO POŽÁRNÍ VODY

OCHRANNÉ PÁSMO ZEMÌDÌLSKÉHO AREÁLU 

CYKLISTICKÉ TRASY

ZASTÁVKY VEØEJNÉ DOPRAVY

IZOCHRONA DOSTUPNOSTI

HLAVNÍ PÌŠÍ PROPOJENÍ

ŽELEZNI±NÍ STANICE, ZASTÁVKY

SILNICE I. TØIDY

SILNICE III. TØIDY

STAV NÁVRH

D O P R A V N Í   I N F R A S T R U K T U R A

MÌSTSKÝ ÚØAD JINDØICHÙV HRADEC

E T A P I Z A C E

II. ETAPA VÝSTAVBY

OBJEKT DÙLEŽITÝ PRO OBRANU STÁTU

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

ING. P. VESELÝ, MGR. M. NOVOTNÝ, MGR. TEREZA SLAVÍK GOLEŠOVÁ

H. BRYCHTOVÁ

KORIDOR PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU - VODOVOD (PRVaK) 

DUBEN 2022

ÚP NOVÁ V±ELNICE - ZMÌNA è.1- výsledný návrh

Celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných druhù staveb

k.ú. Okrouhlá Radouò

k.ú. Hadravova Rosièka

k.ú. Malá Rosièka

k.ú. Zdešov

k.ú. Pejdlova Rosièka

k.ú. Nekrasín

k.ú. Lovìtín

k.ú. Jarošov nad Nežárkou

ŽIROVNICE

k.ú. Štítné

ŽÏÁR 

k.ú. Žïár u Nové Vèelnice

HADRAVOVA ROSI±KA

KRAJ VYSO±INA

ŽÏÁR

OKROUHLÁ RADOUÒ

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU

x

Z1/01

Z1/04

Z1/03

Z1/08

x

x

Z1/07

23A

23B

U

xx

x

x

x

x

x

x

x
x

Z3/10b

x
x

x

x

x

30

OS

x

Z1/10

Z1/10

Z1/10

Z1/10

Z1/05

Z1/09

Z1/09

Z1/09

Z1/09

Z1/09

Z1/09

Z1/09

Z1/09

Z1/10

x

x

x x

x

x

KOORDINA±NÍ VÝKRES

II. 1


